
Egzemplarz przeznaczony na tablicę ogłoszeń 

Zarządzenie nr 241/23 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych z zakresu kultury, kultury fizycznej oraz 
turystyki i krajoznawstwa w mieście Biała Podlaska w 2024 roku. 

Strona 1 z 1 

ZARZĄDZENIE NR 241/23 
PREZYDENTA MIASTA BIAŁA PODLASKA 

 
z dnia 29 listopada 2023 r. 

 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań 

publicznych z zakresu kultury, kultury fizycznej oraz turystyki 
i krajoznawstwa w mieście Biała Podlaska w 2024 roku. 

 
 

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 13 ust. 1, 2, 3 i 5 ustawy z dnia  
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., 
poz.571), zarządzenia nr 230/23 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia 15 listopada 
2023 r. w sprawie projektu uchwały budżetowej Miasta Biała Podlaska na 2024 r. 
oraz projektu wieloletniej prognozy finansowej Miasta Biała Podlaska zarządza się, 
co następuje: 
 
    § 1.1. Ogłasza się konkurs ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych z zakresu 

kultury, kultury fizycznej oraz turystyki i krajoznawstwa Gminy Miejskiej Biała 
Podlaska w 2024 r.  
2.  Treść ogłoszenia stanowi załącznik do zarządzenia. 
3. Środki finansowe na realizację zadań będących przedmiotem konkursu zostały 
zaplanowane w budżecie miasta Biała Podlaska na rok 2024 w działach  
921 - kultura, 926 – kultura fizyczna, 630 – turystyka. 

 
   § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury         

i Sportu Urzędu Miasta Biała Podlaska. 
 
   § 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Miasta Biała Podlaska,  

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Biała Podlaska. 

 
   § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

 
PREZYDENT  MIASTA 

/-/ 

Michał Litwiniuk 

 
 


